
Num. 

mandato

Data 

mandato
ImportoNetto Beneficiario Natura di spesa

1491 04-ott-19 8.899,25            EDILTECNA S.R.L. 5102 Fabbricati

1568 17-ott-19 45,00                 BRUNI FILOMENA 5102 Fabbricati

1568 17-ott-19 900,00               BRUNI FILOMENA 5102 Fabbricati

1568 17-ott-19 152,00               BRUNI FILOMENA 5102 Fabbricati

1502 04-ott-19 598,08               ZEMA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 5103 Impianti e macchinari

1502 04-ott-19 131,57               ZEMA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 5103 Impianti e macchinari

1502 04-ott-19 15,75                 ZEMA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 5103 Impianti e macchinari

1502 04-ott-19 8,27                    ZEMA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 5103 Impianti e macchinari

1502 04-ott-19 71,58                 ZEMA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 5103 Impianti e macchinari

1502 04-ott-19 37,57                 ZEMA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 5103 Impianti e macchinari

1534 14-ott-19 662,38               REICA LUMIONARIE S.A.S. 5103 Impianti e macchinari

1534 14-ott-19 1.647,45            REICA LUMIONARIE S.A.S. 5103 Impianti e macchinari

1626 22-ott-19 8.247,00            RIEL SAT S.R.L. 5103 Impianti e macchinari

1952 11-dic-19 1.000,00            IMPIANTI INDUSTRIALI S.R.L. 5103 Impianti e macchinari

1996 18-dic-19 40.721,89         IMPIANTI INDUSTRIALI S.R.L. 5103 Impianti e macchinari

2125 24-dic-19 1.350,72            SIAC INFORMATICA VENETA S.R.L. 5103 Impianti e macchinari

2125 24-dic-19 297,16               SIAC INFORMATICA VENETA S.R.L. 5103 Impianti e macchinari

1709 31-ott-19 86,70                 STUDIO AMM.VO TRIB. MARCHETTI - CECCONI ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE2298 Altre spese per acquisto di servizi

1709 31-ott-19 315,27               STUDIO AMM.VO TRIB. MARCHETTI - CECCONI ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE2298 Altre spese per acquisto di servizi

1709 31-ott-19 3,47                    STUDIO AMM.VO TRIB. MARCHETTI - CECCONI ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE2298 Altre spese per acquisto di servizi

1709 31-ott-19 315,27               STUDIO AMM.VO TRIB. MARCHETTI - CECCONI ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE2298 Altre spese per acquisto di servizi

1709 31-ott-19 86,70                 STUDIO AMM.VO TRIB. MARCHETTI - CECCONI ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE2298 Altre spese per acquisto di servizi

1709 31-ott-19 15,76                 STUDIO AMM.VO TRIB. MARCHETTI - CECCONI ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE2298 Altre spese per acquisto di servizi

1709 31-ott-19 15,76                 STUDIO AMM.VO TRIB. MARCHETTI - CECCONI ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE2298 Altre spese per acquisto di servizi

1709 31-ott-19 3,47                    STUDIO AMM.VO TRIB. MARCHETTI - CECCONI ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE2298 Altre spese per acquisto di servizi

1479 03-ott-19 10.800,00         INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1483 03-ott-19 3.429,00            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1483 03-ott-19 2.135,60            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1484 03-ott-19 1.260,00            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1484 03-ott-19 997,50               INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1486 03-ott-19 100,00               INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1486 03-ott-19 4,40                    INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1486 03-ott-19 20,00                 INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1486 03-ott-19 22,00                 INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1582 21-ott-19 73,20                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

Tipologia di spesa: Acquisto si beni e servizi

ART. 4-BIS D.LGS. 33/2013

Trasparenza nel'utilizzo delle risorse pubbliche

USCITE IN CONTO CAPITALE

Tipologia di spesa: Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Tipologia di spesa: Altre spese in conto capitale

USCITE CORRENTI



1795 20-nov-19 33,40                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1817 22-nov-19 3.858,00            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1817 22-nov-19 1.941,60            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1817 22-nov-19 525,00               INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1903 05-dic-19 182,00               AGATA S.A.S. DI GIULIO GUIDO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1903 05-dic-19 18,20                 AGATA S.A.S. DI GIULIO GUIDO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1915 09-dic-19 120,00               STYLGRAFICA S.R.L. 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1984 16-dic-19 12,00                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

2108 20-dic-19 16,00                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

2108 20-dic-19 25,00                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

2108 20-dic-19 30,60                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

2150 30-dic-19 152,40               POSTE ITALIANE - FIL. PISA - A.F. GEST. PROVENTI TASSATE 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1495 04-ott-19 10,20                 FULCERI AUTO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1495 04-ott-19 46,46                 FULCERI AUTO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1497 04-ott-19 6,20                    TELEPASS SPA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1500 04-ott-19 3,93                    AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1641 25-ott-19 139,34               ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1762 08-nov-19 52,13                 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1764 08-nov-19 2,07                    TELEPASS SPA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1906 06-dic-19 2,07                    TELEPASS SPA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1907 06-dic-19 34,43                 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1946 11-dic-19 41,05                 ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1582 21-ott-19 34,00                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1795 20-nov-19 22,50                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1795 20-nov-19 26,00                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1795 20-nov-19 67,50                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1984 16-dic-19 72,00                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

2108 20-dic-19 68,50                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1582 21-ott-19 4,80                    CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2104 Altri materiali di consumo

1582 21-ott-19 10,00                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2104 Altri materiali di consumo

1582 21-ott-19 65,00                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2104 Altri materiali di consumo

1582 21-ott-19 14,70                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2104 Altri materiali di consumo

1792 19-nov-19 209,00               COMPUTER TEAM - S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo

1792 19-nov-19 10,00                 COMPUTER TEAM - S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo

1795 20-nov-19 20,00                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2104 Altri materiali di consumo

1795 20-nov-19 30,00                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2104 Altri materiali di consumo

1795 20-nov-19 10,00                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2104 Altri materiali di consumo

1796 20-nov-19 41,70                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2104 Altri materiali di consumo

1984 16-dic-19 12,00                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2104 Altri materiali di consumo

1984 16-dic-19 12,80                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2104 Altri materiali di consumo

1984 16-dic-19 19,00                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2104 Altri materiali di consumo

1984 16-dic-19 138,40               CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2104 Altri materiali di consumo

1984 16-dic-19 35,00                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2104 Altri materiali di consumo

2108 20-dic-19 10,14                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2104 Altri materiali di consumo



2108 20-dic-19 8,00                    CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2104 Altri materiali di consumo

1498 04-ott-19 5.530,00            UNIVERSITA' COMMERCIALE "LUIGI BOCCONI" 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1636 25-ott-19 150,00               CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. TAGLIACARNE S.R.L.2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1910 06-dic-19 150,00               CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. TAGLIACARNE S.R.L.2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1947 11-dic-19 840,00               PUBBLIFORMEZ S.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1960 11-dic-19 150,00               CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO G. TAGLIACARNE S.R.L.2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1972 11-dic-19 900,00               UNIVERSITA' DI PISA 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

2017 18-dic-19 409,82               CONSORZIO UNIVERSITARIO IN INGEGNERIA DELLA QUALITA' - QUINN - -2108 Corsi di formazione per il proprio personale

2017 18-dic-19 409,84               CONSORZIO UNIVERSITARIO IN INGEGNERIA DELLA QUALITA' - QUINN - -2108 Corsi di formazione per il proprio personale

2017 18-dic-19 409,84               CONSORZIO UNIVERSITARIO IN INGEGNERIA DELLA QUALITA' - QUINN - -2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1478 01-ott-19 640,00               MARIA ANGELA ZUMPANO 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

1544 15-ott-19 1.000,00            ASSOCIAZIONE POLYPHONIA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1546 15-ott-19 2.459,02            SELT 90 DI TEDESCHI A. & C. S.N.C. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1547 15-ott-19 327,87               FUNAMBULO S.A.S. DI ANDREA SALVADORI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1551 15-ott-19 540,98               ASSOCIAZIONE SPIRITO JAZZ 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1551 15-ott-19 2.459,02            ASSOCIAZIONE SPIRITO JAZZ 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1552 15-ott-19 1.998,00            CONIGLIOLO SBUZZATO SERVIS DI BAGNAI MARCO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1552 15-ott-19 2,00-                    CONIGLIOLO SBUZZATO SERVIS DI BAGNAI MARCO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1552 15-ott-19 2,00                    CONIGLIOLO SBUZZATO SERVIS DI BAGNAI MARCO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1554 16-ott-19 12.500,00         REGIONE TOSCANA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1572 18-ott-19 117,70               DECLAR S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1572 18-ott-19 535,00               DECLAR S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1627 22-ott-19 1.700,00            IS S.R.L.S. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1630 22-ott-19 13,20                 OPENPI S.N.C. DI IRENE ANNUNZI E SIMONE FERRISI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1630 22-ott-19 60,00                 OPENPI S.N.C. DI IRENE ANNUNZI E SIMONE FERRISI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1631 22-ott-19 880,00               SCORPIO S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1631 22-ott-19 4.000,00            SCORPIO S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1638 25-ott-19 400,00               CAMPANO S.N.C. DI CASTELLANO PAOLO E MARCO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1639 25-ott-19 4.900,00            TECNODOME S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1711 05-nov-19 300,00               DEV ITALIA S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1712 05-nov-19 664,01               RASTAL ITALIA S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1712 05-nov-19 3.018,24            RASTAL ITALIA S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1713 05-nov-19 125,40               DEV ITALIA S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1713 05-nov-19 570,00               DEV ITALIA S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1716 06-nov-19 1.700,05            QUESTAPUBBLICITA' S.P.A. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1716 06-nov-19 7.727,50            QUESTAPUBBLICITA' S.P.A. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1717 06-nov-19 1.298,00            ARCHIMEDIA COMMUNICATION S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1717 06-nov-19 5.900,00            ARCHIMEDIA COMMUNICATION S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1718 06-nov-19 528,00               ARCHIMEDIA COMMUNICATION S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1718 06-nov-19 2.400,00            ARCHIMEDIA COMMUNICATION S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1719 06-nov-19 600,00               CORONGIU GIANANTONIO SERVIZI AUDIO E VIDEO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1720 06-nov-19 484,62               PACINI EDITORE S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1721 06-nov-19 863,20               GENTA CRISTIANA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1721 06-nov-19 32,10                 GENTA CRISTIANA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni



1721 06-nov-19 116,72               GENTA CRISTIANA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1721 06-nov-19 5,39                    GENTA CRISTIANA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1721 06-nov-19 24,50                 GENTA CRISTIANA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1721 06-nov-19 237,38               GENTA CRISTIANA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1724 06-nov-19 32,00                 STOPPACCIOLI FRANCESCO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1724 06-nov-19 2.000,00            STOPPACCIOLI FRANCESCO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1724 06-nov-19 22,00                 STOPPACCIOLI FRANCESCO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1724 06-nov-19 100,00               STOPPACCIOLI FRANCESCO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1724 06-nov-19 550,00               STOPPACCIOLI FRANCESCO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1725 06-nov-19 1.174,86            ALFA&CO COMUNICAZIONE DI A. FACCHINI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1725 06-nov-19 5.340,25            ALFA&CO COMUNICAZIONE DI A. FACCHINI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1784 19-nov-19 700,00               MEETING  & FOOD S.A.S. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1784 19-nov-19 1.500,00            MEETING  & FOOD S.A.S. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1795 20-nov-19 6,75                    CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1796 20-nov-19 30,00                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1796 20-nov-19 155,61               CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1797 21-nov-19 7.750,00            CARMI E UBERTIS MILANO S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1798 21-nov-19 3.000,00            AS.C.O.E. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1801 21-nov-19 600,00               POLINIA MAURIZIO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1802 21-nov-19 4.920,00            BERTOZZI LUCA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1805 21-nov-19 720,00               RIEL SAT S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1806 21-nov-19 1.544,00            CREATIVIK LAB S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1807 21-nov-19 2.400,00            PACINI EDITORE S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1808 21-nov-19 1.229,51            GHELFI MARCO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1810 21-nov-19 6,15                    BETTINI DAVIDE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1810 21-nov-19 153,85               BETTINI DAVIDE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1811 21-nov-19 590,00               LA BORSA S.N.C. DI SBRANA CARLO E C. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1818 22-nov-19 1.700,00            CARPE DIEM S.N.C. CENTRO STAMPA DI LEPORINI ALESSIA E GHERARDUCCI SABINA2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1819 22-nov-19 83,60                 STYLGRAFICA S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1819 22-nov-19 380,00               STYLGRAFICA S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1822 22-nov-19 2.447,93            FERRINI S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1822 22-nov-19 11.126,96         FERRINI S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1823 22-nov-19 280,00               MIKE SOC. RESPONSABILITA' LIMITATA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1823 22-nov-19 3.500,00            MIKE SOC. RESPONSABILITA' LIMITATA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1823 22-nov-19 350,00               MIKE SOC. RESPONSABILITA' LIMITATA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1859 26-nov-19 9,00                    PALAZZO CINI DI CINI IVAN 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1859 26-nov-19 463,64               PALAZZO CINI DI CINI IVAN 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1859 26-nov-19 46,36                 PALAZZO CINI DI CINI IVAN 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1859 26-nov-19 463,63               PALAZZO CINI DI CINI IVAN 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1859 26-nov-19 46,37                 PALAZZO CINI DI CINI IVAN 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1889 03-dic-19 4.098,37            NUOVA KROS EVENTI S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1891 05-dic-19 7,70                    IL RE DEI RE S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1891 05-dic-19 77,00                 IL RE DEI RE S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1911 06-dic-19 2.727,27            AURORA CATERING S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni



1913 06-dic-19 4.098,36            FONDAZIONE TEATRO DI PISA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1914 09-dic-19 197,00               VAPORI DI BIRRA S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1914 09-dic-19 19,70                 VAPORI DI BIRRA S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1916 09-dic-19 232,00               MORELLI MARIANO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1916 09-dic-19 23,20                 MORELLI MARIANO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1917 09-dic-19 196,27               CASTROGIOVANNI MARIA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1917 09-dic-19 1.962,73            CASTROGIOVANNI MARIA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1918 09-dic-19 7,30                    TIMESIS - S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1918 09-dic-19 73,00                 TIMESIS - S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1919 09-dic-19 95,00                 CIOCCOLATO ARGENTO DI DI BELLA PAOLA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1919 09-dic-19 9,50                    CIOCCOLATO ARGENTO DI DI BELLA PAOLA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1920 09-dic-19 348,00               DALL'ACQUA LUIGI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1920 09-dic-19 34,80                 DALL'ACQUA LUIGI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1921 09-dic-19 427,30               ALFA&CO COMUNICAZIONE DI A. FACCHINI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1921 09-dic-19 94,01                 ALFA&CO COMUNICAZIONE DI A. FACCHINI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1922 09-dic-19 460,00               FATTORIA UCCELLIERA DI EZIO BULLERI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1922 09-dic-19 46,00                 FATTORIA UCCELLIERA DI EZIO BULLERI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1923 09-dic-19 12,60                 FRANCESCO DI MASINI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1923 09-dic-19 126,00               FRANCESCO DI MASINI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1951 11-dic-19 2.490,00            MAD SAS DI MARCO CAPOBIANCO & C. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1961 11-dic-19 560,00               PANI E TULIPANI DI GIOVANNINI MARIA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1963 11-dic-19 1.229,51            M.B. VISION DI PINUCCI MASSIMILIANO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1964 11-dic-19 960,00               CARMI E UBERTIS MILANO S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1967 11-dic-19 373,51               RASTAL ITALIA S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1967 11-dic-19 1.697,76            RASTAL ITALIA S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1968 11-dic-19 545,45               AURORA CATERING S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1971 11-dic-19 200,00               GELLI LEONARDO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1977 12-dic-19 6.147,54            CAT CONFESERCENTI DI PISA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1985 16-dic-19 12,89                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1989 18-dic-19 16.262,00         ASSOCIAZIONE CASA DELLA CITTA' LEOPOLDA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1989 18-dic-19 3.577,64            ASSOCIAZIONE CASA DELLA CITTA' LEOPOLDA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1989 18-dic-19 344,96               ASSOCIAZIONE CASA DELLA CITTA' LEOPOLDA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1989 18-dic-19 38,03                 ASSOCIAZIONE CASA DELLA CITTA' LEOPOLDA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1989 18-dic-19 1.568,00            ASSOCIAZIONE CASA DELLA CITTA' LEOPOLDA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1989 18-dic-19 950,82               ASSOCIAZIONE CASA DELLA CITTA' LEOPOLDA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1990 18-dic-19 819,67               CAT CONFESERCENTI DI PISA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1991 18-dic-19 6.147,54            C.A.T. CONFCOMMERCIO PISA S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1992 18-dic-19 1.400,00            LABORATORIO CHIMICO CAMERA DI COMMERCIO TORINO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1998 18-dic-19 3.278,69            CASTELLANI ANDREA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1998 18-dic-19 3.278,69-            CASTELLANI ANDREA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1998 18-dic-19 3.278,69            CASTELLANI ANDREA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2003 18-dic-19 12.500,00         CARMI E UBERTIS MILANO S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2007 18-dic-19 55,00                 CALDERONI CLAUDIO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2007 18-dic-19 200,00               CALDERONI CLAUDIO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni



2010 18-dic-19 10,00                 STUDIO COMMERCIALE BAICCHI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2010 18-dic-19 55,00                 STUDIO COMMERCIALE BAICCHI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2010 18-dic-19 200,00               STUDIO COMMERCIALE BAICCHI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2010 18-dic-19 2,20                    STUDIO COMMERCIALE BAICCHI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2013 18-dic-19 1.229,51            CAT CONFESERCENTI DI PISA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2015 18-dic-19 200,00               BARACHINI FRANCESCO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2015 18-dic-19 55,00                 BARACHINI FRANCESCO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2015 18-dic-19 8,00                    BARACHINI FRANCESCO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2015 18-dic-19 2,20                    BARACHINI FRANCESCO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2015 18-dic-19 8,00-                    BARACHINI FRANCESCO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2015 18-dic-19 2,20-                    BARACHINI FRANCESCO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2015 18-dic-19 10,00                 BARACHINI FRANCESCO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2015 18-dic-19 2,20                    BARACHINI FRANCESCO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2016 18-dic-19 250,00               ANDREA LUCCHESI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2016 18-dic-19 10,00                 ANDREA LUCCHESI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2020 18-dic-19 243,00               FIERA MILANO SPA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2022 18-dic-19 3.040,00            GRAFICA METELLIANA S.P.A. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2023 18-dic-19 374,25               VECCHIO GIUSEPPE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2023 18-dic-19 4,12                    VECCHIO GIUSEPPE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2023 18-dic-19 18,71                 VECCHIO GIUSEPPE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2023 18-dic-19 102,91               VECCHIO GIUSEPPE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2027 18-dic-19 5.300,00            PUBLISPAZIO ITALY SRLS UNIPERSONALE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2028 18-dic-19 2.800,00            AREZZO FIERE E CONGRESSI S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2029 18-dic-19 35,40                 RECOPRINT S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2029 18-dic-19 2,20                    RECOPRINT S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2029 18-dic-19 4,50                    RECOPRINT S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2029 18-dic-19 0,99                    RECOPRINT S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2029 18-dic-19 15,00                 RECOPRINT S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2029 18-dic-19 3,30                    RECOPRINT S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2029 18-dic-19 7,80                    RECOPRINT S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2029 18-dic-19 1,72                    RECOPRINT S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2029 18-dic-19 15,00                 RECOPRINT S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2029 18-dic-19 3,30                    RECOPRINT S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2029 18-dic-19 7,20                    RECOPRINT S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2029 18-dic-19 1,58                    RECOPRINT S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2029 18-dic-19 3,50                    RECOPRINT S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2029 18-dic-19 0,77                    RECOPRINT S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2029 18-dic-19 6,00                    RECOPRINT S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2029 18-dic-19 1,32                    RECOPRINT S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2029 18-dic-19 19,80                 RECOPRINT S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2029 18-dic-19 4,36                    RECOPRINT S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2029 18-dic-19 10,00                 RECOPRINT S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2029 18-dic-19 7,78                    RECOPRINT S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2030 18-dic-19 8,20                    BUSTI FORMAGGI S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni



2030 18-dic-19 82,00                 BUSTI FORMAGGI S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2034 19-dic-19 10,00                 CARPANO FRANCESCO RAFFAELE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2034 19-dic-19 55,00                 CARPANO FRANCESCO RAFFAELE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2034 19-dic-19 200,00               CARPANO FRANCESCO RAFFAELE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2034 19-dic-19 2,20                    CARPANO FRANCESCO RAFFAELE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2097 20-dic-19 596,99               ASAP SERVICES S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2097 20-dic-19 2.713,60            ASAP SERVICES S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2098 20-dic-19 44,00                 ASAP SERVICES S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2098 20-dic-19 200,00               ASAP SERVICES S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2099 20-dic-19 293,00               ASAP SERVICES S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2099 20-dic-19 64,46-                 ASAP SERVICES S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2099 20-dic-19 64,46                 ASAP SERVICES S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2100 20-dic-19 487,20               ASAP SERVICES S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2100 20-dic-19 107,18               ASAP SERVICES S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2104 20-dic-19 900,00               ASAP SERVICES S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2108 20-dic-19 1,50                    CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2117 24-dic-19 890,08               ROSAIA GIUSEPPE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2117 24-dic-19 8,80                    ROSAIA GIUSEPPE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2117 24-dic-19 40,00                 ROSAIA GIUSEPPE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2117 24-dic-19 244,77               ROSAIA GIUSEPPE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2119 24-dic-19 30,00                 AMAL ABU AWWAD 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2119 24-dic-19 6,60                    AMAL ABU AWWAD 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2119 24-dic-19 600,00               AMAL ABU AWWAD 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2119 24-dic-19 165,00               AMAL ABU AWWAD 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2122 24-dic-19 4.098,36            TODO ASSOCIAZIONE CULTURALE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2124 24-dic-19 6,98                    MACCHI ILARIA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2124 24-dic-19 1,54                    MACCHI ILARIA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2124 24-dic-19 139,68               MACCHI ILARIA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2124 24-dic-19 38,41                 MACCHI ILARIA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2131 24-dic-19 2.000,00            FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO IMPRENDITORIALE2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2131 24-dic-19 440,00               FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO IMPRENDITORIALE2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2155 31-dic-19 2.800,00            RUSCIGNO ANTONIO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2155 31-dic-19 112,00               RUSCIGNO ANTONIO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

2101 20-dic-19 516,34               ASAP SERVICES S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2101 20-dic-19 516,34               ASAP SERVICES S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2101 20-dic-19 516,34               ASAP SERVICES S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2102 20-dic-19 2.059,41            ASAP SERVICES S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2102 20-dic-19 227,42               ASAP SERVICES S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2103 20-dic-19 2.059,41            ASAP SERVICES S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

2103 20-dic-19 227,42               ASAP SERVICES S.R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1649 25-ott-19 2.159,12            EDENRED ITALIA S.R.L. 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1893 05-dic-19 2.844,12            EDENRED ITALIA S.R.L. 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1642 25-ott-19 19,48                 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1643 25-ott-19 29,67                 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione



1644 25-ott-19 34,73                 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1645 25-ott-19 19,48                 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1646 25-ott-19 29,60                 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1647 25-ott-19 19,56                 TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1648 25-ott-19 417,38               TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1760 08-nov-19 180,74               TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1760 08-nov-19 103,37               TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1760 08-nov-19 3,52                    TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1492 04-ott-19 1.143,61            ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1492 04-ott-19 0,26                    ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1493 04-ott-19 110,19               A2A ENERGIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1570 17-ott-19 30,00                 GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1570 17-ott-19 30,00                 GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1755 08-nov-19 83,80                 A2A ENERGIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1756 08-nov-19 5.545,45            A2A ENERGIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1757 08-nov-19 106,05               A2A ENERGIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1763 08-nov-19 1.022,71            ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1894 05-dic-19 105,46               A2A ENERGIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1895 05-dic-19 3.615,39            A2A ENERGIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1904 05-dic-19 111,23               A2A ENERGIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1904 05-dic-19 61,92-                 A2A ENERGIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1905 06-dic-19 2,69                    ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1905 06-dic-19 1.143,61            ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1908 06-dic-19 0,22                    ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1908 06-dic-19 37,11                 ACQUE S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

2127 24-dic-19 100,61               A2A ENERGIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

2128 24-dic-19 122,52               A2A ENERGIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

2129 24-dic-19 3.797,44            A2A ENERGIA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1490 04-ott-19 0,38                    ESTRA ENERGIE S.R.L. 2118 Riscaldamento e condizionamento

1490 04-ott-19 26,61                 ESTRA ENERGIE S.R.L. 2118 Riscaldamento e condizionamento

1761 08-nov-19 38,68                 ESTRA ENERGIE S.R.L. 2118 Riscaldamento e condizionamento

1761 08-nov-19 0,01                    ESTRA ENERGIE S.R.L. 2118 Riscaldamento e condizionamento

1965 11-dic-19 148,17               ESTRA ENERGIE S.R.L. 2118 Riscaldamento e condizionamento

1706 30-ott-19 2.996,74            AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1706 30-ott-19 28,66                 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1708 31-ott-19 2.332,61            AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1708 31-ott-19 59,92                 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1799 21-nov-19 10,18                 COMUNE DI PONTEDERA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1800 21-nov-19 11,83                 COMUNE DI PIOMBINO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1865 28-nov-19 23,02                 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1865 28-nov-19 289,90               AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1890 04-dic-19 10,18                 COMUNE DI CASTELLATO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1898 05-dic-19 30,32                 COMUNE DI CASCINA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1898 05-dic-19 60,64                 COMUNE DI CASCINA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate



1899 05-dic-19 17,64                 COMUNE DI MONTOPOLI IN VAL D'ARNO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1899 05-dic-19 5,88                    COMUNE DI MONTOPOLI IN VAL D'ARNO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1901 05-dic-19 10,18                 COMUNE DI VINCI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1902 05-dic-19 11,83                 COMUNE DI PIOMBINO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1948 11-dic-19 10,18                 COMUNE DI SAN GIULIANO TERME 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1949 11-dic-19 5,88                    COMUNE DI UZZANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1950 11-dic-19 10,18                 COMUNE DI PONTASSIEVE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1956 11-dic-19 9,88                    COMUNE DI PISTOIA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1958 11-dic-19 5,88                    COMUNE DI MONTE SAN PIETRO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1959 11-dic-19 5,88                    COMUNE DI FUCECCHIO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1979 12-dic-19 209,34               COMUNE DI PISA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1979 12-dic-19 209,36               COMUNE DI PISA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1979 12-dic-19 209,34-               COMUNE DI PISA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1979 12-dic-19 133,20               COMUNE DI PISA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1980 12-dic-19 5,15                    COMUNE DI PONTEDERA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1980 12-dic-19 9,88                    COMUNE DI PONTEDERA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1980 12-dic-19 5,45                    COMUNE DI PONTEDERA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1980 12-dic-19 5,15-                    COMUNE DI PONTEDERA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1988 17-dic-19 4,37                    AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1988 17-dic-19 246,91               AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1480 03-ott-19 757,62               INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1482 03-ott-19 482,17               INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1483 03-ott-19 166,66               INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1484 03-ott-19 166,66               INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1485 03-ott-19 65,00                 INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1623 22-ott-19 129,00               SERVERPLAN S.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1722 06-nov-19 232,20               IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1722 06-nov-19 4.663,80            IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1723 06-nov-19 232,20               IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1723 06-nov-19 4.663,80            IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1726 06-nov-19 600,00               IC OUTSOURCING S.C.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1727 06-nov-19 2.634,60            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1728 06-nov-19 499,98               INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1731 06-nov-19 593,76               INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1731 06-nov-19 447,00               INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1733 06-nov-19 485,87               INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1734 06-nov-19 1.749,99            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1734 06-nov-19 375,00               INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1734 06-nov-19 2.015,46            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1768 08-nov-19 300,00               INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1769 08-nov-19 690,00               INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1770 08-nov-19 426,48               INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1771 08-nov-19 553,50               INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1772 08-nov-19 1.674,96            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software



1773 11-nov-19 882,90               INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1815 22-nov-19 684,03               INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1817 22-nov-19 547,00               INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1817 22-nov-19 166,66               INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1817 22-nov-19 1,20                    INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1826 25-nov-19 1.282,48            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1826 25-nov-19 199,98               INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1827 25-nov-19 105,27               INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1827 25-nov-19 478,50               INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1892 05-dic-19 22,00                 UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1892 05-dic-19 1.134,00            UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2031 19-dic-19 2.702,70            INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2031 19-dic-19 99,00                 INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2031 19-dic-19 39,05                 INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2031 19-dic-19 799,98               INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

2031 19-dic-19 652,98               INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1496 04-ott-19 823,30               RIEL SAT S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1496 04-ott-19 900,00               RIEL SAT S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1499 04-ott-19 480,00               C.E.V.I. S.R.L. CENTRO ELETTRONICO VERIFICHE IMPINATI 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1499 04-ott-19 830,00               C.E.V.I. S.R.L. CENTRO ELETTRONICO VERIFICHE IMPINATI 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1569 17-ott-19 320,00               SPURGHI SANTACROCESI S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1624 22-ott-19 54,00                 EMA ANTINCENDI S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1640 25-ott-19 30,00                 GIULIO GOZZINI S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1759 08-nov-19 25,00                 CENTRO TECNICO ELETTR. DI LOMBARDI E. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1759 08-nov-19 32,79                 CENTRO TECNICO ELETTR. DI LOMBARDI E. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1759 08-nov-19 40,98                 CENTRO TECNICO ELETTR. DI LOMBARDI E. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1786 19-nov-19 780,00               OTIS SERVIZI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1786 19-nov-19 575,00               OTIS SERVIZI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1787 19-nov-19 893,37               RIEL SAT S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1909 06-dic-19 780,00               GIGLIO ASCENSORI S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1966 11-dic-19 160,00               FATTORI - SAFEST S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1966 11-dic-19 640,00               FATTORI - SAFEST S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1984 16-dic-19 23,00                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1993 18-dic-19 234,56               GREENSERVICE S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1995 18-dic-19 1.333,33            IMPIANTI INDUSTRIALI S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1995 18-dic-19 333,33               IMPIANTI INDUSTRIALI S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1995 18-dic-19 333,33               IMPIANTI INDUSTRIALI S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1995 18-dic-19 1.333,33            IMPIANTI INDUSTRIALI S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

2121 24-dic-19 1.623,47            IMPIANTI INDUSTRIALI S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

2126 24-dic-19 1.800,00            RIEL SAT S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1504 04-ott-19 114,00               CLAUDIO FEDE SPICCHIALE 2126 Spese legali

1504 04-ott-19 2.850,00            CLAUDIO FEDE SPICCHIALE 2126 Spese legali

1973 11-dic-19 114,00               CLAUDIO FEDE SPICCHIALE 2126 Spese legali

1973 11-dic-19 2.850,00            CLAUDIO FEDE SPICCHIALE 2126 Spese legali



1997 18-dic-19 58,71                 LEGALSTUDIO ASS.NE PROFESSIONALE AVV. MARRA LUCA E GREMIGNI LUCA2126 Spese legali

1997 18-dic-19 322,92               LEGALSTUDIO ASS.NE PROFESSIONALE AVV. MARRA LUCA E GREMIGNI LUCA2126 Spese legali

1997 18-dic-19 1.174,27            LEGALSTUDIO ASS.NE PROFESSIONALE AVV. MARRA LUCA E GREMIGNI LUCA2126 Spese legali

1997 18-dic-19 12,92                 LEGALSTUDIO ASS.NE PROFESSIONALE AVV. MARRA LUCA E GREMIGNI LUCA2126 Spese legali

2004 18-dic-19 223,59               STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. BARBIERI & BORSACCHI 2126 Spese legali

2004 18-dic-19 1.229,75            STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. BARBIERI & BORSACCHI 2126 Spese legali

2004 18-dic-19 4.471,83            STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. BARBIERI & BORSACCHI 2126 Spese legali

2004 18-dic-19 49,19                 STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. BARBIERI & BORSACCHI 2126 Spese legali

2005 18-dic-19 572,00               STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. BARBIERI & BORSACCHI 2126 Spese legali

2005 18-dic-19 157,30               STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. BARBIERI & BORSACCHI 2126 Spese legali

2005 18-dic-19 282,27               STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. BARBIERI & BORSACCHI 2126 Spese legali

2005 18-dic-19 6,29                    STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. BARBIERI & BORSACCHI 2126 Spese legali

2005 18-dic-19 28,60                 STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. BARBIERI & BORSACCHI 2126 Spese legali

2006 18-dic-19 60,00                 STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. BARBIERI & BORSACCHI 2126 Spese legali

2006 18-dic-19 330,00               STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. BARBIERI & BORSACCHI 2126 Spese legali

2006 18-dic-19 1.200,00            STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. BARBIERI & BORSACCHI 2126 Spese legali

2006 18-dic-19 13,20                 STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. BARBIERI & BORSACCHI 2126 Spese legali

2116 23-dic-19 1.561,90            CUCCI LARA 2126 Spese legali

1481 03-ott-19 460,00               INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2298 Altre spese per acquisto di servizi

1487 04-ott-19 100,00               CALZATURE COLVER S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1488 04-ott-19 10,89                 ASAP SERVICES S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1488 04-ott-19 49,50                 ASAP SERVICES S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1489 04-ott-19 32,00                 BIANCHI LUCIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1489 04-ott-19 0,35                    BIANCHI LUCIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1489 04-ott-19 1,60                    BIANCHI LUCIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1489 04-ott-19 8,80                    BIANCHI LUCIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1494 04-ott-19 50,00                 INFOCERT S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1494 04-ott-19 50,00                 INFOCERT S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1501 04-ott-19 2.000,00            LABORATORIO CHIMICO CAMERA DI COMMERCIO TORINO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1518 07-ott-19 130,59               BANCA IFIS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1534 14-ott-19 1.500,00            REICA LUMIONARIE S.A.S. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1543 15-ott-19 610,00               STAMPA CORRENTE DI SIMONA MARZILLI & C. S.N.C. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1545 15-ott-19 17,00                 COMUNE DI VIAREGGIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1548 15-ott-19 2.727,27            AURORA CATERING S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1549 15-ott-19 1.500,00            BONINI ALESSANDRA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1555 16-ott-19 23,52                 UNIONE DEI COMUNI DELLA VALDERA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1556 16-ott-19 11,83                 COMUNE DI PIOMBINO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1557 16-ott-19 5,88                    COMUNE DI CUTRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1558 16-ott-19 5,88                    COMUNE DI ROSIGNANO MARITTIMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1559 16-ott-19 5,88                    COMUNE DI POGGIBONSI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1560 16-ott-19 5,88                    COMUNE DI SCARLINO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1561 16-ott-19 74,80                 M & D FORMAZIONE DI BARLOCCO GUIDO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1561 16-ott-19 340,00               M & D FORMAZIONE DI BARLOCCO GUIDO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1563 17-ott-19 488,00               PROFESSIONAL BROKERS ITALIA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi



1564 17-ott-19 110,00               CITYNEWS S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1564 17-ott-19 500,00               CITYNEWS S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1565 17-ott-19 5,88                    COMUNE DI MONTESPERTOLI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1566 17-ott-19 245,00               OTIS SERVIZI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1567 17-ott-19 1.333,33            IMPIANTI INDUSTRIALI S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1567 17-ott-19 333,33               IMPIANTI INDUSTRIALI S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1571 18-ott-19 180,40               PROGRESSO 3 S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1571 18-ott-19 820,00               PROGRESSO 3 S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1573 18-ott-19 1.300,00            SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE - SPEED S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1573 18-ott-19 286,00               SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE - SPEED S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1622 22-ott-19 16,00                 NICITA LETIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1622 22-ott-19 48,00                 NICITA LETIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1625 22-ott-19 1.517,25            GHIGNOLA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1625 22-ott-19 253,00               GHIGNOLA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1628 22-ott-19 121,00               CREDITREFORM ITALIA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1629 22-ott-19 234,56               GREENSERVICE S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1635 24-ott-19 366,00               BANCA DI PISA E FORNACETTE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1637 25-ott-19 313,50               CITYNEWS S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1637 25-ott-19 1.425,00            CITYNEWS S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1714 05-nov-19 264,00               VENTUNO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1714 05-nov-19 1.200,00            VENTUNO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1715 06-nov-19 900,00               INFOCAMERE - SOC. CONSORTILE INFORMATICA C.C.I.A.A IT/NE PER AZIONI2298 Altre spese per acquisto di servizi

1732 06-nov-19 5.640,00            CARMI E UBERTIS MILANO S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1758 08-nov-19 49,76                 COMUNE DI CASTELFRANCO DI SOTTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1758 08-nov-19 43,88                 COMUNE DI CASTELFRANCO DI SOTTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1765 08-nov-19 1.340,00            PONTLAB S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1766 08-nov-19 700,00               SARTORIUS ITALY S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1767 08-nov-19 16,00                 FOSSATI MASSIMILIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1767 08-nov-19 0,18                    FOSSATI MASSIMILIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1767 08-nov-19 0,80                    FOSSATI MASSIMILIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1767 08-nov-19 4,40                    FOSSATI MASSIMILIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1785 19-nov-19 393,80               XMEDIA GROUP SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1785 19-nov-19 1.790,00            XMEDIA GROUP SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1788 19-nov-19 1.871,70            EMA ANTINCENDI S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1789 19-nov-19 333,33               IMPIANTI INDUSTRIALI S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1790 19-nov-19 1.333,33            IMPIANTI INDUSTRIALI S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1791 19-nov-19 234,56               GREENSERVICE S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1795 20-nov-19 16,40                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2298 Altre spese per acquisto di servizi

1796 20-nov-19 9,40                    CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2298 Altre spese per acquisto di servizi

1803 21-nov-19 105,00               REGISTER.IT S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1804 21-nov-19 8.000,00            SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE - SPEED S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1809 21-nov-19 315,04               SDA EXPRESS COURIER S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1809 21-nov-19 55,70                 SDA EXPRESS COURIER S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1812 21-nov-19 78,00                 CREDITREFORM ITALIA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi



1813 21-nov-19 94,68                 SDA EXPRESS COURIER S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1813 21-nov-19 387,30               SDA EXPRESS COURIER S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1820 22-nov-19 3.800,00            A. MANZONI & C.  S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1820 22-nov-19 836,00               A. MANZONI & C.  S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1821 22-nov-19 220,00               QUI NEWS SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1821 22-nov-19 1.000,00            QUI NEWS SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1853 26-nov-19 110,86               CANVA PTY LTD. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1854 26-nov-19 78,74                 FACEBOOK IRELAND LIMITED 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1856 26-nov-19 106,45               FACEBOOK IRELAND LIMITED 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1856 26-nov-19 23,42-                 FACEBOOK IRELAND LIMITED 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1856 26-nov-19 23,42                 FACEBOOK IRELAND LIMITED 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1900 05-dic-19 19,76                 COMUNE LIVORNO UFF. NOTIFICAZIONI ED ACCERTAMENTI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1912 06-dic-19 610,00               STAMPA CORRENTE DI SIMONA MARZILLI & C. S.N.C. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1944 11-dic-19 1,60                    BONFIGLIO VALERIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1944 11-dic-19 40,00                 BONFIGLIO VALERIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1945 11-dic-19 189,00               CESMEL SRL - CENTRO STUDI MEDICINA DEL LAVORO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1953 11-dic-19 1.000,00            A. MANZONI & C.  S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1954 11-dic-19 336,00               DI SACCO LISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1954 11-dic-19 2.016,00            DI SACCO LISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1954 11-dic-19 22,18                 DI SACCO LISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1954 11-dic-19 100,80               DI SACCO LISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1954 11-dic-19 554,40               DI SACCO LISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1955 11-dic-19 100,80               NOCCO LUCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1955 11-dic-19 554,40               NOCCO LUCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1955 11-dic-19 2.016,00            NOCCO LUCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1955 11-dic-19 22,18                 NOCCO LUCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1974 11-dic-19 26,60                 MATTEUCCI GIOVANNI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1974 11-dic-19 55,00                 MATTEUCCI GIOVANNI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1974 11-dic-19 200,00               MATTEUCCI GIOVANNI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1975 11-dic-19 200,00               PASQUALINO ALBI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1975 11-dic-19 2,20                    PASQUALINO ALBI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1975 11-dic-19 10,00                 PASQUALINO ALBI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1975 11-dic-19 55,00                 PASQUALINO ALBI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1994 18-dic-19 1.500,00            CANALE 50 S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1999 18-dic-19 1.131,80            CSI S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2000 18-dic-19 2.016,00            PINTO VINCENZO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2000 18-dic-19 22,18                 PINTO VINCENZO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2000 18-dic-19 100,80               PINTO VINCENZO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2000 18-dic-19 554,40               PINTO VINCENZO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2001 18-dic-19 115,38               PARDINI BRUNO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2001 18-dic-19 4,62                    PARDINI BRUNO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2002 18-dic-19 3.000,00            SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE - SPEED S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2009 18-dic-19 147,49               DHL  EXPRESS ITALY S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2012 18-dic-19 2.049,18            CAT CONFESERCENTI DI PISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi



2017 18-dic-19 1.639,35            CONSORZIO UNIVERSITARIO IN INGEGNERIA DELLA QUALITA' - QUINN - -2298 Altre spese per acquisto di servizi

2018 18-dic-19 20,00                 POLITI MATTEO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2018 18-dic-19 20,00                 POLITI MATTEO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2018 18-dic-19 0,80                    POLITI MATTEO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2018 18-dic-19 0,80                    POLITI MATTEO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2019 18-dic-19 343,20               CAMERA DI COMMERCIO DI PRATO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2021 18-dic-19 40,00                 TALINI SERENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2021 18-dic-19 1,60                    TALINI SERENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2024 18-dic-19 32,00                 PUGLIESI SILVIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2024 18-dic-19 0,35                    PUGLIESI SILVIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2024 18-dic-19 1,60                    PUGLIESI SILVIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2024 18-dic-19 8,80                    PUGLIESI SILVIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2025 18-dic-19 20,00                 POLLI SILVIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2025 18-dic-19 0,80                    POLLI SILVIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2026 18-dic-19 20,00                 POLLI SILVIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2026 18-dic-19 0,80                    POLLI SILVIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2032 19-dic-19 1.260,00            SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE - SPEED S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2032 19-dic-19 13,20-                 SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE - SPEED S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2032 19-dic-19 60,00-                 SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE - SPEED S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2032 19-dic-19 277,20               SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE - SPEED S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2035 19-dic-19 1.326,53            MAURIZIO ROVENTINI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2035 19-dic-19 364,80               MAURIZIO ROVENTINI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2035 19-dic-19 66,33                 MAURIZIO ROVENTINI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2035 19-dic-19 14,59                 MAURIZIO ROVENTINI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2036 19-dic-19 56,38                 BERNARDESCHI MONTINARO DOTTORI COMMERCIALISTI ASSOCIATI2298 Altre spese per acquisto di servizi

2036 19-dic-19 310,12               BERNARDESCHI MONTINARO DOTTORI COMMERCIALISTI ASSOCIATI2298 Altre spese per acquisto di servizi

2036 19-dic-19 1.127,70            BERNARDESCHI MONTINARO DOTTORI COMMERCIALISTI ASSOCIATI2298 Altre spese per acquisto di servizi

2036 19-dic-19 12,40                 BERNARDESCHI MONTINARO DOTTORI COMMERCIALISTI ASSOCIATI2298 Altre spese per acquisto di servizi

2096 20-dic-19 620,00               ASAP SERVICES S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2096 20-dic-19 136,40-               ASAP SERVICES S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2096 20-dic-19 136,40               ASAP SERVICES S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2108 20-dic-19 49,75                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2298 Altre spese per acquisto di servizi

2109 20-dic-19 35,70                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2298 Altre spese per acquisto di servizi

2109 20-dic-19 10,19                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE2298 Altre spese per acquisto di servizi

2110 20-dic-19 19,53                 FACEBOOK IRELAND LIMITED 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2115 23-dic-19 145,40               CIANTELLI EMANUELE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2115 23-dic-19 2.908,04            CIANTELLI EMANUELE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2115 23-dic-19 31,99                 CIANTELLI EMANUELE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2115 23-dic-19 799,71               CIANTELLI EMANUELE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2118 24-dic-19 153,13               BARTALI & PARTNERS COMMERCIALISTI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2118 24-dic-19 33,69                 BARTALI & PARTNERS COMMERCIALISTI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2118 24-dic-19 3.062,62            BARTALI & PARTNERS COMMERCIALISTI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2118 24-dic-19 842,22               BARTALI & PARTNERS COMMERCIALISTI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2120 24-dic-19 1.197,93            ELETTRA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi



2120 24-dic-19 1.408,27            ELETTRA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2123 24-dic-19 4,77                    PAPERINI MONICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2123 24-dic-19 119,23               PAPERINI MONICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2130 24-dic-19 1.635,00            FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO IMPRENDITORIALE2298 Altre spese per acquisto di servizi

2130 24-dic-19 5.000,00            FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO IMPRENDITORIALE2298 Altre spese per acquisto di servizi

2130 24-dic-19 13.967,62         FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO IMPRENDITORIALE2298 Altre spese per acquisto di servizi

2130 24-dic-19 2.500,00            FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO IMPRENDITORIALE2298 Altre spese per acquisto di servizi

2130 24-dic-19 3.250,00            FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO IMPRENDITORIALE2298 Altre spese per acquisto di servizi

2130 24-dic-19 4.050,00            FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO IMPRENDITORIALE2298 Altre spese per acquisto di servizi

2130 24-dic-19 30.891,80         FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO IMPRENDITORIALE2298 Altre spese per acquisto di servizi

2130 24-dic-19 10.000,00         FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO IMPRENDITORIALE2298 Altre spese per acquisto di servizi

2130 24-dic-19 7.377,05            FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO IMPRENDITORIALE2298 Altre spese per acquisto di servizi

2130 24-dic-19 4.740,00            FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO IMPRENDITORIALE2298 Altre spese per acquisto di servizi

2134 24-dic-19 128,30               SDA EXPRESS COURIER S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2134 24-dic-19 453,65               SDA EXPRESS COURIER S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2151 30-dic-19 5,00                    BANCA DI PISA E FORNACETTE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2151 30-dic-19 10,00                 BANCA DI PISA E FORNACETTE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2151 30-dic-19 5,00                    BANCA DI PISA E FORNACETTE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1651 28-ott-19 68.633,02         MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE  FINANZE 3101 Contributi e trasferimenti correnti  a Stato

1633 24-ott-19 54.599,53         MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO - FONDO PEREQUATIVO3113 Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo perequativo

1887 02-dic-19 54.599,53         MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO - FONDO PEREQUATIVO3113 Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo perequativo

1793 20-nov-19 98.731,69         UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

2132 24-dic-19 577,63               FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO IMPRENDITORIALE3201 Contributi e trasferimenti ad aziende speciali per ripiano perdite

2132 24-dic-19 577,63               FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO IMPRENDITORIALE3201 Contributi e trasferimenti ad aziende speciali per ripiano perdite

2132 24-dic-19 577,63-               FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO IMPRENDITORIALE3201 Contributi e trasferimenti ad aziende speciali per ripiano perdite

2133 24-dic-19 23.725,82-         FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO IMPRENDITORIALE3201 Contributi e trasferimenti ad aziende speciali per ripiano perdite

2133 24-dic-19 23.725,82         FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO IMPRENDITORIALE3201 Contributi e trasferimenti ad aziende speciali per ripiano perdite

2133 24-dic-19 23.725,82         FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO IMPRENDITORIALE3201 Contributi e trasferimenti ad aziende speciali per ripiano perdite

1576 18-ott-19 2.640,00            PELAGAGGE GIACOMO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1577 18-ott-19 3.360,00            LUPI ESTINTORI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1578 18-ott-19 3.360,00            L'ELETTROTECNICA S.N.C. DI PIERACCIONI GIULIANO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1579 18-ott-19 3.360,00            FERRI RICCARDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1580 18-ott-19 3.360,00            DOLMEN S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1581 18-ott-19 2.268,00            CAMPERA ELECTRONIC SYSTEMS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1585 22-ott-19 1.152,00            FIORILE DI GIORGETTI PAOLO & FIORENTINI ALESSANDRO S.N.C.3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1586 22-ott-19 576,00               C.G.S. DI COLUCCIA MICHELE & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1587 22-ott-19 576,00               AUTORIVARI S.N.C. DI GIANLUCA ANTONI E GIORGIO OTT 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1588 22-ott-19 1.152,00            ALBERGO LA TORRE EREDI MENICHINI SERGIO DI MENICHINI SABRINA, MEN ICHINI CHIARA & C. S.A.S.3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1589 22-ott-19 576,00               TRECCIFICIO R.C.G. DI GRONCHI,GRELLA & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1590 22-ott-19 576,00               TOI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1591 22-ott-19 1.728,00            TECHA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1592 22-ott-19 1.152,00            STUDIO MAGNI DI MAGNI CLAUDIA & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1593 22-ott-19 1.728,00            SANSER S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

Tipologia di spesa: trasferimenti correnti



1594 22-ott-19 1.728,00            QBROBOTICS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1595 22-ott-19 1.152,00            PUNTOWEB.NET DI ZERBINI ENRICO & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1596 22-ott-19 1.728,00            PONTLAB S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1597 22-ott-19 576,00               PALLADIO GROUP S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1598 22-ott-19 576,00               OTTICA AZZURRA DI MESSINEO AZZURRA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1599 22-ott-19 576,00               MOTOLOOK DI SEDANETTI LORENZO E PELOSI RICCARDO S.N.C.3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1600 22-ott-19 1.152,00            MBC IMPIANTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1601 22-ott-19 576,00               LINEA UFFICIO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1602 22-ott-19 1.152,00            HYPERBOREA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1603 22-ott-19 576,00               GALLI RITA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1604 22-ott-19 576,00               FLY SHOES S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1605 22-ott-19 1.152,00            ESANASTRI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1606 22-ott-19 576,00               EDONE' S.N.C. DI SARDELLI JESSICA E GIADA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1607 22-ott-19 576,00               DOCCINI SERVICE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1608 22-ott-19 1.152,00            DEVICES  S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1609 22-ott-19 1.152,00            DELLA SPINA GESTIONI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1610 22-ott-19 1.728,00            COMPUTER SHOP  DI  COMPARINI PAOLO & C.  S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1611 22-ott-19 576,00               CODEMATICA  S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1612 22-ott-19 1.728,00            CIAMPI E LORENZINI DI LORENZINI ANDREA E LUANA SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1613 22-ott-19 1.152,00            CENTRO SERVIZI SOLDANI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1614 22-ott-19 576,00               BULGARELLI EMANUELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1615 22-ott-19 1.152,00            BEAPPLE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1616 22-ott-19 1.728,00            AZIENDA AGRICOLA VALLORSI DI BIBBIANI STEFANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1617 22-ott-19 576,00               ALARMPROTECTOR S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1618 22-ott-19 1.152,00            AITRONIK S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1619 22-ott-19 576,00               AGRITALIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1620 22-ott-19 1.728,00            3LOGIC MK S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1621 22-ott-19 1.152,00            ORANGE CAR  S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1652 28-ott-19 2.400,00            VOLPI CONCERIE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1653 28-ott-19 1.920,00            VALORI S.R.L 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1654 28-ott-19 1.261,75            TOI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1655 28-ott-19 2.400,00            TECNOCHIMICA S.P.A 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1656 28-ott-19 1.248,00            SORBAIANO SOCIETA' AGRICOLA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1657 28-ott-19 1.920,00            SANLORENZO  S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1658 28-ott-19 1.920,00            S.C. TANNERY S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1659 28-ott-19 1.920,00            RDA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1660 28-ott-19 1.920,00            POGGIANTI 1958 S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1661 28-ott-19 1.920,00            PENELOPE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1662 28-ott-19 1.920,00            PASTIFICIO CAPONI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1663 28-ott-19 1.290,24            MERISTEMA S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1664 28-ott-19 1.920,00            MCPHY ENERGY ITALIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1665 28-ott-19 2.400,00            M.P.G. INDUSTRIA CONCIARIA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1666 28-ott-19 1.920,00            LINEA CHARME - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1667 28-ott-19 970,99               LA BOTTEGA DI VASCHO DI GIOVACCHINI GILBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



1668 28-ott-19 1.920,00            KING COBRA HOLSTERS  S.N.C. DI LETO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1669 28-ott-19 773,92               ISAC S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1670 28-ott-19 1.329,60            FATTORIA FIBBIANO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1671 28-ott-19 1.920,00            FASHION S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1672 28-ott-19 1.920,00            F.S.T. FABBRICA SUGHI TOSCANA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1673 28-ott-19 2.400,00            ERA ENDOSCOPY S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1674 28-ott-19 1.509,83            ENAPTER S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1675 28-ott-19 1.920,00            EDRA - S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1676 28-ott-19 1.920,00            ECOPELL 2000 S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1677 28-ott-19 1.920,00            CONSORZIO D. & CO. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1678 28-ott-19 1.920,00            CONCERIA ORION S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1679 28-ott-19 1.920,00            CONCERIA ONDA VERDE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1680 28-ott-19 2.303,44            CONCERIA NUOVA ETRURIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1681 28-ott-19 2.136,57            CONCERIA LA PERLA AZZURRA - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1682 28-ott-19 2.400,00            CONCERIA LA BRETAGNA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1683 28-ott-19 1.920,00            CONCERIA GIAVA S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1684 28-ott-19 1.920,00            CONCERIA CARAVAGGIO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1685 28-ott-19 1.920,00            CONCERIA CAPONI GIUSEPPE & C. S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1686 28-ott-19 1.920,00            CLASSX S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1687 28-ott-19 2.400,00            CHIMICAITALIANA INTERNATIONAL S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1688 28-ott-19 466,86               CERESTER S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1689 28-ott-19 1.468,80            CENTRORETTILI - S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1690 28-ott-19 2.400,00            CENTROPNEUS - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1691 28-ott-19 1.920,00            CENTRO DISTRIBUZIONE MERCERIE DI LORIANO QUARRATESI & C.(C.D.M.)3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1692 28-ott-19 576,00               CASETTA LUPI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1693 28-ott-19 1.920,00            CARA STYLE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1694 28-ott-19 1.920,00            BROTINI MARIO E C. S.N.C. DI CAPONI PIERO E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1695 28-ott-19 1.920,00            BEFROG S.N.C. DI MIATTO SILVIA E TRUCCHI OSVALDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1696 28-ott-19 1.920,00            ARTIGIANO DEL CUOIO - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1697 28-ott-19 1.920,00            ART SPOSA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1698 28-ott-19 984,00               APINFIORE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1699 28-ott-19 1.920,00            ALLEANTIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1700 28-ott-19 2.400,00            ALANCHIM - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1701 28-ott-19 1.920,00            AFFILATURA LISI DI BARONI CLAUDIO & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1702 28-ott-19 2.400,00            AEFFE MACHINERY S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1703 28-ott-19 2.400,00            'TEMPESTI S.P.A.' 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1729 06-nov-19 375,00               ISTITUTO ENRICO FERMI PONTEDERA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1730 06-nov-19 375,00               ITCG NICCOLINI VOLTERRA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1783 14-nov-19 4.800,00            CHARME S.N.C. DI RADULESCU MARIA LARISA & TEACA ELENA3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1829 25-nov-19 576,00               TOSCANA ASSISTENZA CALDAIE SNC DI GIUSTI CATERINA E CRISTIANINI D ANIELA3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1830 25-nov-19 576,00               THERMO-CLIMA DI DE VITTORI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1831 25-nov-19 1.152,00            SOCIETA' AGRICOLA TENUTA LA MACCHIA SOCIETA' SEMPLICE3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1832 25-nov-19 576,00               SAVITAR S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1834 25-nov-19 576,00               ROCCHI CLIMA S.N.C. DI ROCCHI LUCA E ROCCHI STEFANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



1835 25-nov-19 1.728,00            LDC S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1836 25-nov-19 1.152,00            LABORATORI ARCHA - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1838 25-nov-19 1.152,00            L'ORTOFRUTTIFERO DI PACINI SARA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1840 25-nov-19 576,00               L'ELETTRICA S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1841 25-nov-19 1.728,00            JALUIT VIAGGI DI CHIARA BRACALONI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1842 25-nov-19 576,00               I.T.G. IMPIANTI TERMICI GIUSTI DI GIUSTI SAURO E FIGLI S.N.C.3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1843 25-nov-19 1.152,00            GES.COM CENTER - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1844 25-nov-19 1.728,00            GEO-CHEMIC-LAB SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1845 25-nov-19 1.728,00            FLORA - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1846 25-nov-19 576,00               F.T. IMPIANTI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1847 25-nov-19 1.152,00            DAVIDE DE MINICIS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1848 25-nov-19 576,00               CLIMA INN DI GIUSTI FRANCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1849 25-nov-19 1.728,00            BIOCOLOMBINI SRL SOCIETA' AGRICOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1850 25-nov-19 1.728,00            BERTOLANI E BONSIGNORI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1851 25-nov-19 1.728,00            ATELIER LETIZIA DI PECORIELLO LETIZIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1852 25-nov-19 1.728,00            A&B EDUCATION S.N.C. DI SAPORITA ANNALISA E COLIO BIANCA3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1861 27-nov-19 1.152,00            ECOACCIAI S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1862 27-nov-19 576,00               FOGLI IDRAULICA DI FOGLI MARCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1935 10-dic-19 525,00               DANESI SANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2038 19-dic-19 3.360,00            FATTORIA L'OLMETTO SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2039 19-dic-19 3.360,00            ZINCOGRAFIA EMPOLESE NO.IL S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2040 19-dic-19 1.455,59            TONILAB 25 S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2041 19-dic-19 1.920,00            SOGEFARM CASCINA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2042 19-dic-19 3.240,00            SERENA SCAVI - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2043 19-dic-19 1.685,28            R2 S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2044 19-dic-19 2.239,20            PREMIUM S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2045 19-dic-19 2.158,71            NEW SPORTING 2017 S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2046 19-dic-19 4.800,00            MONTANA S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2047 19-dic-19 3.360,00            METALPIOMBO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2048 19-dic-19 0,01-                    METALCOSTRUZIONI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2048 19-dic-19 2.175,81            METALCOSTRUZIONI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2049 19-dic-19 151,11-               MARRUCCI UGO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2049 19-dic-19 2.158,71            MARRUCCI UGO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2050 19-dic-19 3.360,00            LATTANZI GROUP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2051 19-dic-19 3.360,00            FM FRATELLI MEUCCI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2052 19-dic-19 624,00               FARMACIA BENINI S.N.C. DEL DOTT.FRANCESCO GIGLIONI E C.3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2053 19-dic-19 960,00               EFFEELLE SERVIZI DI BERNARDESCHI FEDERICO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2054 19-dic-19 76,80-                 CERESTER S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2054 19-dic-19 3.360,00            CERESTER S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2055 19-dic-19 3.360,00            CATARSI ING.PIERO E C.S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2056 19-dic-19 24,00-                 CARROZZERIA TIGLIO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2056 19-dic-19 3.302,40            CARROZZERIA TIGLIO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2057 19-dic-19 3.360,00            CARROZZERIA QUADRIFOGLIO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2058 19-dic-19 3.360,00            CARROZZERIA CASCINESE DI BOTTONI GABRIELE & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



2059 19-dic-19 1.032,85            BELLAVITA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2060 19-dic-19 3.360,00            ANTONI SOCCORSO STRADALE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2061 19-dic-19 334,61-               A3 ELETTRONICA S.R.L 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2061 19-dic-19 2.595,94            A3 ELETTRONICA S.R.L 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2062 19-dic-19 1.728,00            ZANOBINI - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2063 19-dic-19 1.152,00            VOLTERRA-DETROIT FOUNDATION ITALIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2064 19-dic-19 1.152,00            VADEMECUM SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2065 19-dic-19 576,00               TOSCANA MEDIA CHANNEL S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2066 19-dic-19 1.152,00            TECNOCHIMICA S.P.A 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2067 19-dic-19 1.152,00            STUDIO COMMERCIALE RIFIUTI SRL SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2068 19-dic-19 1.728,00            SKYBOX ENGINEERING S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2069 19-dic-19 1.728,00            SANLORENZO  S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2070 19-dic-19 1.728,00            SAMAR VIAGGI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2071 19-dic-19 576,00               R.M. IMPIANTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2072 19-dic-19 576,00               OMNICONNECT S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2073 19-dic-19 1.728,00            OBA OBA S.N.C. DI FABBRI SUSANNA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2074 19-dic-19 576,00               NATURALITER SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2075 19-dic-19 1.728,00            MPT PLASTICA - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2076 19-dic-19 1.728,00            MARCHESE DI CAMUGLIANO S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2077 19-dic-19 1.152,00            LINEPCTECH DI STEFANELLI MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2078 19-dic-19 576,00               LARI FOR YOU DI GENNAI GIANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2079 19-dic-19 576,00               LAPI GROUP S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2080 19-dic-19 1.728,00            LA PIETRA D'ANGOLO SOCIETA' COOPERATIVA  SOCIALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2081 19-dic-19 1.152,00            GUZZARRI SAS DI GUZZARRI FABRIZIO E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2082 19-dic-19 576,00               FOCUS TRADE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2083 19-dic-19 1.152,00            FGL INTERNATIONAL S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2084 19-dic-19 1.728,00            FARMACIE COMUNALI PISA SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2085 19-dic-19 576,00               F.C. COSTRUZIONI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2086 19-dic-19 1.728,00            ELISABETTA GAMBINI CAMELY DESIGN 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2087 19-dic-19 576,00               DRESS UP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2088 19-dic-19 1.728,00            CONSORZIO TURISTICO VOLTERRA, VALDICECINA, VALDERA - SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2089 19-dic-19 1.728,00            CASSA DI RISPARMIO DI VOLTERRA - S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2090 19-dic-19 1.152,00            BEST S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2091 19-dic-19 1.728,00            BERNICCHI & C. ELETTRODIESEL S.N.C. DI LUCA BALDACCI E CLAUDIO BO VO3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2092 19-dic-19 576,00               BERNI AUTO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2093 19-dic-19 1.152,00            AUTOFFICINA CESTARI S.A.S. DI CESTARI MASSIMILIANO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2094 19-dic-19 960,00               ALIOTH SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

2095 19-dic-19 960,00               3AS.IT S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1928 10-dic-19 525,00               VOLPI IRENE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

1929 10-dic-19 525,00               NOVELLI ANDREA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

1930 10-dic-19 525,00               VAGLINI SARA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

1931 10-dic-19 525,00               MOSCATI VALERIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

1932 10-dic-19 525,00               GIORGETTI CHIARA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

1933 10-dic-19 525,00               CARPINA BEATRICE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie



1934 10-dic-19 525,00               CIPRIANI CHIARA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

1936 10-dic-19 525,00               JOUINI ANDREA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

1937 10-dic-19 525,00               LUCARELLI CATERINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

1938 10-dic-19 525,00               SODINI ANDREA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

1939 10-dic-19 525,00               MUNTEANU COSMIN 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

1940 10-dic-19 525,00               PANTANI LEONARDO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

1941 10-dic-19 525,00               PENNINI ALBERTO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

1942 10-dic-19 525,00               PUPESCHI ALESSIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

1943 10-dic-19 525,00               SANTI ALESSIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

1774 11-nov-19 379,79               DIVERSI DEBITORI DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

1897 05-dic-19 66,26                 DIVERSI DEBITORI DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

1987 17-dic-19 44,00                 DIVERSI DEBITORI DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

1704 29-ott-19 77,00                 GANDOLFI ANDREA 4102 Restituzione diritti di segreteria

1538 15-ott-19 11,11                 F.LLI LUPI DI LUPI GIACOMO E STEFANO SNC IN FALLIMENTO 132/154199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1539 15-ott-19 372,94               MERLINI GIANLUCA 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1540 15-ott-19 30,00                 SMARTEX S.R.L. 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1542 15-ott-19 100,00               FURIA SRL 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1553 15-ott-19 16,83                 SALVADORI DANIELE 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1650 25-ott-19 201,60               GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE S.P.A. 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1775 11-nov-19 18,00                 AZIENDA SPECIALE SERVIZI PUBBLICI LOCALI 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1828 25-nov-19 61,00                 AGRISOLE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI CAPUTO FEDERICO & C.4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1888 02-dic-19 732,00               BELVEDERE SPA 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1526 08-ott-19 12.195,63         REGIONE TOSCANA - I.R.A.P.  (CONT.TA' SPECIALI GIROFONDO N. 4003)4401 IRAP

1530 09-ott-19 3,40                    REGIONE TOSCANA - I.R.A.P.  (CONT.TA' SPECIALI GIROFONDO N. 4003)4401 IRAP

1754 08-nov-19 74,80                 REGIONE TOSCANA - I.R.A.P.  (CONT.TA' SPECIALI GIROFONDO N. 4003)4401 IRAP

1779 12-nov-19 10.170,47         REGIONE TOSCANA - I.R.A.P.  (CONT.TA' SPECIALI GIROFONDO N. 4003)4401 IRAP

1886 02-dic-19 10.377,15         REGIONE TOSCANA - I.R.A.P.  (CONT.TA' SPECIALI GIROFONDO N. 4003)4401 IRAP

1927 09-dic-19 63,75                 REGIONE TOSCANA - I.R.A.P.  (CONT.TA' SPECIALI GIROFONDO N. 4003)4401 IRAP

1860 27-nov-19 72.475,20         AGENZIA DELLE ENTRATE 4402 IRES

1981 12-dic-19 73.654,00         AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 4402 IRES

1982 13-dic-19 43.316,80         AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 4402 IRES

1532 11-ott-19 26.261,10         AGENZIA DELLE ENTRATE (UFFICIO I.V.A.) 4403 I.V.A.

1532 11-ott-19 41,71                 AGENZIA DELLE ENTRATE (UFFICIO I.V.A.) 4403 I.V.A.

1533 11-ott-19 1.897,71            AGENZIA DELLE ENTRATE (UFFICIO I.V.A.) 4403 I.V.A.

1781 13-nov-19 13.586,71         AGENZIA DELLE ENTRATE (UFFICIO I.V.A.) 4403 I.V.A.

1782 13-nov-19 6.444,17            AGENZIA DELLE ENTRATE (UFFICIO I.V.A.) 4403 I.V.A.

1969 11-dic-19 4,30                    AGENZIA DELLE ENTRATE (UFFICIO I.V.A.) 4403 I.V.A.

1969 11-dic-19 16.020,07         AGENZIA DELLE ENTRATE (UFFICIO I.V.A.) 4403 I.V.A.

1970 11-dic-19 6.640,56            AGENZIA DELLE ENTRATE (UFFICIO I.V.A.) 4403 I.V.A.

2037 19-dic-19 5.259,36            AGENZIA DELLE ENTRATE (UFFICIO I.V.A.) 4403 I.V.A.

1476 01-ott-19 161,65               I.N.P.S. "CONTRIBUTI ATTIVITA' AUTONOMA" 4499 Altri tributi

1476 01-ott-19 80,83                 I.N.P.S. "CONTRIBUTI ATTIVITA' AUTONOMA" 4499 Altri tributi

1477 01-ott-19 12,21                 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 4499 Altri tributi

Tipologia di spesa: altre spese correnti



1477 01-ott-19 1,16-                    AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 4499 Altri tributi

1521 08-ott-19 13.250,79         SOCIETA' ENTRATE PISANE S.P.A. (S.E.P.I. S.P.A.) 4499 Altri tributi

1522 08-ott-19 2.521,58            SOCIETA' ENTRATE PISANE S.P.A. (S.E.P.I. S.P.A.) 4499 Altri tributi

1528 09-ott-19 45,20                 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 4499 Altri tributi

1529 09-ott-19 1.056,00            AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 4499 Altri tributi

1582 21-ott-19 8,73                    CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE4499 Altri tributi

1752 08-nov-19 196,00               AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 4499 Altri tributi

1753 08-nov-19 764,50               AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 4499 Altri tributi

1794 20-nov-19 30,00                 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 4499 Altri tributi

1795 20-nov-19 16,00                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE4499 Altri tributi

1795 20-nov-19 42,58                 CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE4499 Altri tributi

1855 26-nov-19 2,00                    NEXI PAYMENTS SPA 4499 Altri tributi

1858 26-nov-19 2,00                    NEXI PAYMENTS SPA 4499 Altri tributi

2008 18-dic-19 56,00                 AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

2108 20-dic-19 2,00                    CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE4499 Altri tributi

2108 20-dic-19 576,00               CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE4499 Altri tributi

2111 20-dic-19 252,69               NEXI PAYMENTS SPA 4499 Altri tributi

2111 20-dic-19 2,00                    NEXI PAYMENTS SPA 4499 Altri tributi

2153 30-dic-19 1.384,00            AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 4499 Altri tributi

2153 30-dic-19 2.350,00            AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 4499 Altri tributi

2153 30-dic-19 34.576,00         AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 4499 Altri tributi

1857 26-nov-19 138,50               NEXI PAYMENTS SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

1705 29-ott-19 433,16               REDDITI ASSIMILATI 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

2113 23-dic-19 104,90               REDDITI ASSIMILATI 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

2114 23-dic-19 130,00               REDDITI ASSIMILATI 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

2113 23-dic-19 3.137,12            REDDITI ASSIMILATI 4507 Commissioni e Comitati

1477 01-ott-19 198,89               AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 

1925 09-dic-19 402,62               AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 4511 Altre ritenute  per conto di terzi su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1926 09-dic-19 654,00               AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 4511 Altre ritenute  per conto di terzi su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1984 16-dic-19 1,50                    CAMERA DI COMMERCIO, I.A.A. DI PISA - PROVVEDITORE-CASSIERE4513 Altri oneri  della gestione corrente

2111 20-dic-19 1,50                    NEXI PAYMENTS SPA 4513 Altri oneri  della gestione corrente

2154 30-dic-19 35,00                 BANCA DI PISA E FORNACETTE 4513 Altri oneri  della gestione corrente


